cenu a za podmienok ďalej uvedených kupuje a nadobúda do svojho výlučného vlastníctva 
v podiele 1/1 k celku.  

III. 
 Kúpna cena a jej úhrada 

1. Predávajúci predáva touto Kúpnou zmluvou Nehnuteľnosť za dohodnutú kúpnu cenu 38,- €/m² 

(slovom: tridsaťosem eur/m2), t.j. 24.358,- € (slovom: dvadsaťštyritisíctristopäťdesiatosem eur) 
(ďalej len „Kúpna cena“). 

2. Uvedený predaj nehnuteľnosti je vo verejnom záujme, z toho dôvodu sa Mesto Lipany 
nepovažuje za zdaniteľnú osobu podľa § 3 ods. 4 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 
hodnoty  v znení neskorších predpisov.